
 

 
令和 6年 12月 

 

G’ZOX パートナープログラム登録申し込みのご案内 
 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛の事とお喜びを申し上げます。平素は、G’ZOX 製品をご愛顧賜り誠に有

難うございます。深く御礼を申し上げます。 

 

 さて、早速ではございますが、表題の件に関しましてご案内申し上げます。 

平成 19 年４月よりパートナープログラムを行なっており、弊社サイトのショップ情報ページにご入会

の際、掲載させていただいています。 

掲載するにはG’ZOXパートナープログラム（登録パートナー）に登録申し込みいただく必要がござ

います。 

 

入会に際しましては一切の費用は発生いたしません。 
 

申し込み方法は、別紙入会申込用紙に必要事項をご記入のうえ FAX願います。 

 

登録していただきますと登録パートナー様のみ閲覧出来ます「情報共有サイト」がございます。 

その際、IDとPASSを入力する必要があり、IDは御社のメールアドレスを登録させていただいており

ます。 

情報共有サイトを閲覧頂くためにはメールアドレスが必須となるため、入会申込書のメールアドレス

記入欄には御社のメールアドレスを必ずご記入下さい。 

ID と PASS、その他閲覧方法につきましては、登録後、メールにてご連絡させていただきます。 

登録（PASS ワード発行）につきまして、申し込み後、即時の登録ができずにお時間を頂戴する場

合がございます。登録にはお時間の余裕をもってお申込み下さい。 

 

※メールアドレスが未登録の場合、GZOX サイトには掲載されますが、情報共有サイトの閲覧、  

ご利用、電子施工証明書の作成は出来ませんのでご注意ください。 

  G’ZOXサイト  http://www.gzox.com/shop/ 

 

2020 年６月より【G’ZOX リアルガラスコート classM.R.H】【ハイモースコート ザ・ネオ/ザ・グロウ】 

【G’ZOX ガードグレイズ】の施工証明書が電子化されました。 

電子化システムをご利用頂くためには「共有サイト」内に【施工証明書管理】がございます。【施工

証明書管理】内に【施工証明書作成方法】及び【施工証明書作成方法(動画)】がございますので、

入会後、ご確認のほどお願い致します。 

 

 パートナープログラムに関して、ご質問などございましたら、事務局 明比（アケビ）までご連絡い

ただければと存じます。 

敬具 

 

株式会社ソフト９９コーポレーション       

G’ZOX パートナープログラム事務局 明比 

     TEL 06-6942-2855 

FAX 06-6941-6021 

E-mail  akebi@soft99.co.jp 

http://www.gzox.com/shop/


令和　　　　年　　　　月　　　　日

　この度はG'ZOXパートナープログラムにご入会くださり誠にありがとうございます。
　G'ZOXパートナープログラムにご入会いただくにあたり、お手数ですが下記事項にご記入の上、
　FAX送信下さいます様お願い申し上げます。

(例) ● ● ● ＠ ● ● ● . ｃ o . j p

非表示をご希望の際は　〇印をおつけ下さい。

登録させて頂きますと通常、御社名や所在などG'ZOXサイトに掲載されます。

GZOXサイト　　　http://www.gzox.com/

登録の際、GZOXサイトに掲載されない【非表示】での対応も行っております。

非表示をご希望の際は恐れ入りますが上記の【非表示】に〇印をお願いします。

但し非表示の場合は後日ご案内さしあげます情報共有サイト内の

ページ作成機能はご利用頂けません。

　G'ZOX取扱い商品　〇印をおつけ下さい。 ・G'ZOXリアルガラスコート　class R

・　ハイモースコート　ジ・エッジ ・G'ZOXリアルガラスコート　class RS

・　ハイモースコート　ザ・グロウ ・G'ZOXリアルガラスコート　class M

・G'ZOXリアルガラスコート　class H

・　ガードグレイズ ・G'ZOXリアルガラスコート　class HS

事務局記入欄

1・施工店　2・板金塗装店　3・車販企業　４・ドライブショップ　5・その他業　態

登録

担当者様名 代表者様と同じの場合は【同上】とご記入お願いします

会員NO ①担当者 ②受付 ③入力

フリガナ

ＵＲＬ 　http://

フリガナ

印
代表者様名 ご記入お願いします

メールアドレス

　　※【情報共有サイト】を通じて案内など上記のメールアドレスに届きます。
　　※メールアドレスは【情報共有サイト】をログインする際、必要になります。別紙案内参照。

　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

G'ZOX仕入先

GZOX製品の仕入れ先、販売店等

ご記入お願いします

TEL            -　　　　　　- 　FAX            -　　　　　　-

御社名 (例) 〇〇〇カークリーンショップ株式会社

会
 

員
 

申
 

込
 

様
 

概
 

況

フリガナ

印

ご住所

　〒

創業

【記入例です別紙申込書にご記入下さい】

G'ZOXパートナープログラム入会申込書　

FAX　03-5520-1601

非表示

IDとなりますので必ずご記入下さい

GZOXサイトに取扱い商材を
掲載いたしますのでご記入下さい。



令和　　　　年　　　　月　　　　日

　この度はG'ZOXパートナープログラムにご入会くださり誠にありがとうございます。
　G'ZOXパートナープログラムにご入会いただくにあたり、お手数ですが下記事項にご記入の上、
　FAX送信下さいます様お願い申し上げます。

非表示をご希望の際は　〇印をおつけ下さい。

登録させて頂きますと通常、御社名や所在などG'ZOXサイトに掲載されます。

GZOXサイト　　　http://www.gzox.com/

登録の際、GZOXサイトに掲載されない【非表示】での対応も行っております。

非表示をご希望の際は恐れ入りますが上記の【非表示】に〇印をお願いします。

但し非表示の場合は後日ご案内さしあげます情報共有サイト内の

ページ作成機能はご利用頂けません。

　G'ZOX取扱い商品　〇印をおつけ下さい。 ・G'ZOXリアルガラスコート　class R

・　ハイモースコート　ジ・エッジ ・G'ZOXリアルガラスコート　class RS

・　ハイモースコート　ザ・グロウ ・G'ZOXリアルガラスコート　class M

・G'ZOXリアルガラスコート　class H

・　ガードグレイズ ・G'ZOXリアルガラスコート　class HS

事務局記入欄

1・施工店　2・板金塗装店　3・車販企業　４・ドライブショップ　5・その他業　態

②受付 ③入力

登録

担当者様名

会員NO ①担当者

代表者様名

フリガナ

ＵＲＬ 　http://

フリガナ

印

メールアドレス

　　※【情報共有サイト】を通じて案内など上記のメールアドレスに届きます。
　　※メールアドレスは【情報共有サイト】をログインする際、必要になります。別紙案内参照。

創業 　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

G'ZOX仕入先

　〒

TEL            -　　　　　　- 　FAX            -　　　　　　-

印
御社名

会
 

員
 

申
 

込
 

様
 

概
 

況

フリガナ

ご住所

G'ZOXパートナープログラム入会申込書　

FAX　03-5520-1601

非表示

有限会社アスナル


